
The Peninsula Boutique Constellation mooncake gift box 555g 

 

Ingredients 

white lotus seed paste mooncake with double yolks (white lotus seed paste (sugar, lotus seeds,  

peanut oil, water,  wheat flour) (65%), duck egg yolk (16%),  wheat flour (8.7%), syrup (sugar, water, 

acidity regulator (e330), lemon juice) (6%),  eggs (2%),  peanut oil (2%), water (0.1%), acidity 

regulator (e501) (0.1%), salt (0.1%))(eggs,peanut,wheat), mini golden lotus seed paste mooncake 

with yolk (golden lotus seed paste (sugar, lotus seeds,  peanut oil, water,  wheat flour, maltose) 

(70%),  wheat flour (9.7%), duck egg yolk (8%), syrup (sugar, water, acidity regulator (e330), lemon 

juice) (6.5%),  eggs (3%),  peanut oil (2.5%), water (0.1%), acidity regulator (e501) (0.1%), salt 

(0.1%))(eggs,peanut,wheat), mini phoenix dancong tea flavoured white lotus seed paste mooncake 

(white lotus seed paste (sugar, lotus seeds,  peanut oil, water,  wheat flour) (75%),  wheat flour (10%), 

syrup (sugar, water, acidity regulator (e330), lemon juice) (6.5%), phoenix dancong tea (dancong tea 

leaf) (3%),  eggs (3%),  peanut oil (2.3%), water (0.1%), acidity regulator (e501) 

(0.1%))(eggs,peanut,wheat), mini jasmine green tea flavoured egg custard mooncake ( wheat flour 

(23.59%), butter (19%), sugar (17%),  eggs (15%), coco nut  milk (coco nut extract, water) (7.6%), 

custard powder (sugar, modified starch, gelling agents (e401, e415), salt, corn starch, flavouring 

(vanilla), colour (e160a)) (6.8%),  milk powder (5.5%), maltose (2%), jasmine green tea (green tea 

leaf, jasmine) (1.9%), modified tapioca starch (1.35%), salt (0.13%), colour (e160a) (0.07%), cane 

sugar (0.06%))(eggs,milk,wheat),  

 

Allergen Information – Contains 

 

For allergens, please see ingredients in bold 

Peanuts 

Eggs 

Cereals containing Gluten 

Milk 

 

May contain Allergens 

Nuts 

Sesame 

Soya 

 

Product Claims - Suitable For 

No Claims 

 

Nutritional Information 

Portion Size 185 g 

Energy - kJ 1688.00 per 100g / 3123.00 Per Portion 

Energy - kcal 403.00 per 100g / 746.00 Per Portion 

Fat (g) 19.00 per 100g / 35.10 Per Portion 

Fat of which Saturated (g) 4.60 per 100g / 8.50 Per Portion 

Carbohydrates (g) 49.00 per 100g / 90.60 Per Portion 

Carbohydrates of which Sugars (g) 31.00 per 100g / 57.40 Per Portion 

Fibre (g) .00 per 100g 

Protein (g) 7.70 per 100g / 14.20 Per Portion 

Salt (g) .20 per 100g / .37 Per Portion 

Storage Information 

Please store in a cool, dry place. 

Preparation Instructions 

Ready to eat 



Country of Origin 

Hong Kong, Special Administrative Region of China 

Online Food Disclaimer 

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on 

our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & 

manufacturers. 

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE 

PRODUCT PACKAGING BEFORE CONSUMPTION. 

 


